Dñs regnauit decorē induit⁹.
Indutus est dñs fortitudinem
et precinxit se

Stēi firmauit orbē tē. q̄ nō cōmo
Parata sedes tua ex tūc. (uebit.
a seculo tu es

Eleuauerūt flumina dñe. eleuaue
rūt flumina vocem suam.

Eleuauerūt flumia fluctus suos. a
vocibus aquarū multarū

Mirabiles elationes maris. mira
bilis in altis dñs

Testimonia tua credibilia facta sunt mihi nimis. domum tuam decet sanctitudo domine in longitudine dierum. Gloria. Ps.

Iubilate domino omnis terra. servite domino in leticia

Introite in conspectum eius. in exultatione. Scitote quoniam dominus ipse est deus. ipse fecit nos et non ipsi nos.

Populus eius et oves pascue eius introi te portas eius in confessione. arria eius in pre-

Laudate nomen eius (nis confitemini illi quoniam suavis est dominus. in eternum misericordia eius. et usque in generatione et generatione veri

Deus deus meus (tas eius. Gla. p. ad te de luce vigilo

Sicut in te anima mea. quoniam multipliciter tibi caro mea

In terra deserta iuxta et in aquoso sic in sancto appui tibi. ut viderem virtutem tuam et gloriam tuam

Quoniã melior est mĩa tua super
vitas. labia mea laudabũt te.

Sic benedicã te in vita mea. et in
nomie tuo leuabo manus meas.

Sicut adipe ⁊ pinguedine repleat
anima mea. ⁊ labijs exultationis lau
dabit os meũ

Si meõs fui tui sũ stratũ meũ i ma
tutis meditabor i te. qz fuisti adiutor

Et i velamẽto alarũ tuaz (meus
exultabo. adhe sit aĩa mea post te me
suscepit dextera tua

Ipsi vero iuanũ quesierũt aiaz me
ã. inroibũt in iferiora terre. tradẽt
in manus gladij ptes vulpiũ erunt

Rex vero letabitur i deo. laudabũ
tur oẽs q iurãt in eo. qz obstructũ ẽ
os loquentiũ iniqua

¶ Psalmus
Deus misereat nrĩ et benedicat
nobis. illuĩet vultũ suũ super

nos et misereatur nostri

Ut cognoscam? in terra viã tuã. in oibus gentib? salutare tuũ

Confiteantur tibi populi deus. confiteantur tibi populi omnes

Letentur et exultent gentes. quoniam iudicas populos in equitate. ⁊ gentes in terra dirigis

Confiteãtur tibi ppli de? cõfiteant tibi ppli oēs. terra dedit fructũ suũ.

Benedicat nos de? deus n̄r benedicat nos de?. ⁊ metuant eũ omnes fines terre. ā. Ihesus xpistus heri et hodie ipse et in secula. **Ps.**

Benedicite oĩa opa dñi dño. laudate ⁊ superexaltate eũ in secula

Benedicite angeli dñi domino. benedicite celi domino

Bñdicite aq̄ oēs q̄ sup celos sũt dño bñdicite oēs virtutes dñi domino.

Benedicite sol ⁊ luna dño. benedici
te stelle celi domino

Benedicite omis p̄mber ⁊ ros dño
benedicite oīs spūs dei domino.

B̄ndicite ignis ⁊ estus dño. benedi
cite frigus et estas domino

B̄ndicite rores ⁊ pruina dño. bene
dicite gelu et frigus domino.

Benedicite glacies ⁊ niues domio
benedicite noctes ⁊ dies domino

Benedicite lux ⁊ tenebre dño. bene
dicite fulgura ⁊ nubes domio

Benedicat terra domino. laudet et
superalet eū in secula

B̄ndicite mōtes ⁊ colles dño: bene
dicite vniūsa germiancia ī t̄ra dño.

Benedicite fontes dño. benedicite
maria et flumina domino

B̄ndicite cere ⁊ oīa q̄ mouēt ī aquis
dño. b̄ndicite oēs volucres celi dño.

B̄ndicite oēs bestie ⁊ pecora dom̄io
benedicite filī hominū dño

Benedicat israel dño. laudet et sup
eraltet eū in secula

Benedicite sacerdotes dom̄ini dño.
b̄ndicite serui dñi dño

Benedicite sp̄s ⁊ aīme iustorū dño
b̄ndicite sc̄i et humiles corde dom̄io

B̄ndicite anania azaria misael dño
laudate ⁊ superaltate eū in secula.

Benedicam⁹ p̄rē ⁊ filiū cū sc̄o sp̄ū
laudem⁹ ⁊ superaltē⁹ eū in secula

Benedict⁹ es dñe in firmamēto celi
⁊ laudabilis ⁊ gl̄osus ⁊ superaltat⁹

in secula.ā. Tres ī fornace ignis de
ambulabāt ⁊ collaudabāt dñm canē

tes ex vno ore ymnū dicebāt b̄ndēs

Laudate dñm de (es de⁹ al. ps
celis. laudate eum in excelsis.

Laudate eū oēs angeli eius. lauda

te eū omnes virtutes eius

Laudate eū sol et luna. laudate eū
omnes stelle et lumen

Laudate eū celi celorum. ⁊ aque q̄ su
p̄ celos sunt laudent nomē domini

Quia ip̄e dixit et facta s̄ ip̄e māda
uit ⁊ creata sunt

Seruit ea in sc̄l; ⁊ ī sc̄l; sc̄l; precep
tū posuit et non preteribit

Laudate dñm de terra. dracones et
omnes abyssi

Ignis grando nix glacies spiritus
procellarū. q̄ faciūt verbū eius

Montes ⁊ omnes colles. ligna frue
tifera et omnes cedri

Bestie et uniuersa pecora. serpētes
et volucres pēnate

Reges terre et omnes populi. p̄i
cipes et omnes iudices terre.

Iuuenes ⁊ virgines senes cū iuni

oribus laudent nomē domini. quia exaltatū est nomen eius soli⁹.

Confessio eius sup celum ⁊ terram et exaltauit cornu populi sui.

Imnus omnibus sanctis eius. filijs israel populo appropinquanti sibi.

Qantate domino canticū nouū. laus eius in ecclesia sanctorū.

Letetur israel in eo qui fecit eū. et filie syon exultent in rege suo

Laudent nomē ei⁹ in choro. in timpano et psalterio psallant ei

Quia beneplacitū ē dño in populo suo. ⁊ exaltauit mansuetos i salutē

Exultabūt sancti in gloria. letabūt in cubilibus suis.

Exultationes dei in gutture eorū. et gladij ancipites in manib⁹ eorū

Ad faciendā vindictā in nationib⁹. increpationes in populis

Ad alligandos reges eorum in cōpedi
b? ⁊ nobiles eorum i manibus ferreis

Ut faciāt i eis iudiciū scriptū. gla
hec est omibus sanctis eius ps

Laudate dñm in scis eius. lauda
te eū in firmamēto virtutis ei?.

Laudate eū in virtutib? ei?. lauda
te eū scō; multitudinē magnitudis e?

Laudate eū in sono tube. laudate
eū in psalterio et cythara

Laudate eum in timpano ⁊ choro.
laudate eū in cordis ⁊ organo

Laudate eū i cymbalis bñsonātib?
laudate eū in cymbalis iubilatiois
ois sps laudet dñ; Gla. ā. Ma a. a. p

Ecce iā noctis tenuat umbra lu
cis auroa rutilās choruscant ni
lib? totis rogitem? oēs cūctipotentē

Ut de? nē miserat? oēm pellat lan
guorē tribuat salutē donet ⁊ nobis

pierate p̄is regna polorū **P**rēt hoc
 nob̄ deitas bt̄a p̄is ac nati p̄iterq;
 sc̄i sp̄s cui⁹ reboat in oī gla mūdo. **M**
 ū. **D**ñs regnauit decorē induit⁹ ē. **xc.**

Benedictus dñs de⁹ **C**anticū.
Israel. quia uisitauit et fecit re
 demptionē plebis sue

Quod erexit cornu salutis nobis. i do
 mo dauid pueri sui

Sicut locutus est per os sanctorum
 qui a seculo sūt prophetarū ei⁹

Salutē ex inimicis nostris. ⁊ de ma
 nu oīm qui oderūt nos

Ad faciendā miām cū p̄ib⁹ nostris
 ⁊ meōrari testamenti sui sancti

Iurandū qđ iurauit ad abrahā
 p̄m nostrū. daturū se nobis

Quod sine timore de manu inimicoꝝ
 nrōrū liberati. seruiamus illi

In sanctitate et iusticia coram ipso

omnibus diebus nostris

Et tu puer propheta altissimi vocaberis. p̄bis enī añ faciem dñi pare

Ad dandā scientiam salu (vias e?
tis plebi eius. in remissionē peccato
rū eorum

Per viscera mie dei nostri. in qui
bus visitauit nos oriens ex alto

Illuminare his qui in tenebris et
in umbra mortis sedent. ad dirigen
dos pedes nr̄os in viā pacis. Gloria

Quo primas dñicis diebus psalm?

Eus deus meus respice in
me quare me dereliquisti.

longe a salute mea verba

delictorū meorū.

Deus me? clamabo p̄ diem ⁊ nō ex
audies. ⁊ nocte ⁊ nō ad insipiētiā m̄

Tu autem in sancto habitas. laus
israhel.

In te sperauerunt patres nostri. sperauerunt et
Ad te clamauerunt ⁊ (liberasti eos
 salui facti sunt. in te sperauerunt ⁊ non se cum
Ego autem sum vermis ⁊ non homo (fuit
 opprobrium hominum ⁊ abiectio plebis.
Omnes videntes me deriserunt me. lo
 cuti sunt labijs et mouerunt caput.
Sperauit in domino eripiat eum. saluum
 faciat eum quoniam vult eum
Quia tu es qui extraxisti me de ventre
 spes mea ab uberibus matris mee. in
 te proiectus sum ex utero
De ventre matris mee deus meus es tu.
Quia tribulatio (ne discesseris a me
 prima est. quia non est qui adiuuet.
Circūdederunt me vituli multi. tauri
Aperuerunt (pigues obsederunt me
 super me os suum. sicut leo rapiens ⁊ ru
Sicut aqua effusus sum. giens
 et dispersa sunt omnia ossa mea.

Factū est cor meū tanq̄m cera liques-
cens. in medio ventris mei
Fruit tanq̄m testa virtus mea ⁊ lin-
gua mea adhesit faucib⁹ meis. ⁊ in
puluerē mortis deduxisti me
Qm̄ circūdederūt me canes multi.
cōsiliū malignātiū obsedit me
Hoderūt man⁹ meas ⁊ pedes meos
dinumerauerūt omīa ossa mea
Ipsi vero considerauerūt ⁊ inspere-
rūt me. diuiserūt sibi vestimēta mea
⁊ sup̄ vestem meā miserūt sortem.
Tu autē dñe ne elōgaueris auxiliū
tuū. ad defensionē meā conspice.
Serue a framea aiām meam. et de
manu canis unicam meam
Salua me ex ore leonis. et a corni-
bus unicorniū humilitatem meam
Narrabo nomē tuū frībus meis.
In medio ecclesie laudabo te.

Qui timetis dñm laudate eū . unī
uersū semē iacob glorificate eum.

Timeat eū omē semen isrl qm̄ nō
spreuit neq; desperit deprecatioeꝝ pa n

Nec auerit faciē suā a me. (peris
et cū clamarem ad eū exaudiuit me

Apud te laus mea ī ecclia magna .
vota mea reddā ī cōspcū timētiū eū.

Edent paupes et saturabūť. et lau
dabūt dñm qui requirūt eū. viuent

corda eorū in seculū seculi

Reminiscentur et cōuertentur ad
dñm. uniuersū fines terre

Et adorabūt in conspectu eius. unī
uerse familie gentiū

Quoniā domini est regnū . et ipse
dominabitur gentiū.

Manducauerūt ⁊ adorauerūt ōnes
pingues terre. in conspcū ei? cadent

omēs qui descendūt in terram

Et anima mea illi uiuet. et semen
meū seruiet ipsi

Annūciabitur dño generatio vētu
ra . et annūciabunt celi iusticiam
ei? populo qui nasceretur quem fecit
dominus.

Psalmus.

Dñs regit me et nichil michi de
erit. in loco pascue ibi me collo

Sup aquā refecctionis edu (cauit
cauit me. aiām meā cōuertit.

Deduxit me sup semitas iusticie.
propter nomen suū.

Nam ꝛ si ābulauero i medio ūbre
mortis . nō timebo qm tu mecū es .

Virga tua ꝛ baculus tuus. ipsa me
consolata sūt.

Parasti in conspcū meo mensam.
aduersus eos qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meū. ꝛ
calix me? inebriās q̄ preclarus ē.

Et misericordia tua subsequetur me. omnibus diebus vite mee.

Et ut inhabitem in domo domini. in longitudine dierum. Gloria. Ps.

Domini est terra et plenitudo eius. orbis terrarum et uniuersum qui habitant in eo

Quia ipse super maria fundauit eum. et super flumina preparauit eum.

Quis ascendet in montem domini aut quis stabit in loco sancto eius.

Innocens manibus et mundo corde qui non accepit in vano animam suam. nec iurauit in dolo proximo suo

Hic accipiet benedictionem a domino. et misericordiam a deo salutari suo

Hec est generatio querentium eum querentium faciem dei iacob

Attollite portas principes vras. ⁊ ele
uamini porte eternales. ⁊ introibit rex

Quis est iste rex glorie. dñs (glie
fortis ⁊ potēs dñs potēs in prelio.

Attollite portas principes vras .et
eleuamini porte eternales. et introibit
rex glorie

Quis ē iste rex glorie . dñs virtutū
ipse est rex glorie. **Psalmus.**

Ad te dñe leuaui aīam meā. de
me? in te confido nō erubescā

Neq; irrideāt me inimici mei. et ei
vniuersi qui sustinēt te nō confundētur

Confundantur omnes iniqua agen
tes. **Superuacue**

Vias tuas dñe demonstra michi. ⁊
semitas tuas doce me

Dirige me ī veritate tua ⁊ doce me
q; tu es deus saluator me?. ⁊ te susti
nui tota die

Reminiscere miserationū tuarū
 dñe. ⁊ miarū tuarū que a seculo sūt
 Delicta iuuentutis mee. et ignorā
 tias meas ne memineris

Secūdū miām tuā memēto mei tu
 propter bonitatem tuam domine.

Dulcis ⁊ rectus dñs. propter hoc le
 gem dabit delinquentibus in via.

Diriger mansuetos in iudicio. doce
 bit mites vias suas

Uniuerse vie dñi miā ⁊ veritas. re
 quirētib⁹ testamētū ei⁹ ⁊ testionia ei⁹

Propter nomen tuū dñe propicia
 beris peccato meo. multū est enim.

Quis est homo qui timet dñz. legē
 statuit ei in via quam elegit

Anima ei⁹ in bonis demorabitur
 et semen eius hereditabit terram.

Firmamētū ē dñs timētib⁹ eū. ⁊ tel
 tamētū ipius vt manifestetur illis.

Oculi mei sꝑ ad dominũ. quoniam
ipse euellet de laqueo pedes meos.
Respice in me et miserere mei. qꝫ
unicus et paup sũ ego

Tribulatioẽs cordis mei multipli-
cate sũ. de necessitatibꝫ miserue me

Vide humilitatẽ meã ⁊ laborẽ meũ
⁊ dimitte vniuersa delicta mea

Respice inimicos meos qm̄ multi-
plicati sũ. et odio iniquo oderũt me

Quisodi animã meã et erue me. nõ
erubescã quoniã speraui in te

Innocentes et recti adheserũt mi-
chi. quia sustinui te

Libera deus israel. ex omĩbus tri-
bulationibꝫ suis. Gloria. Ps.

Iudica me domine quoniã ego
in inocẽcia mea ingressus sũ.

et in dño sp̄ans non infirmabor

Proba me dñe et tempta me: vꝛe

renes meos ⁊ cor meū

Quoniā misericordia tua ante oculos meos ē. ⁊ cōplacui ī veritate tua

Non sedi cū cōsilio vanitatis. et cū iniqua gerentib⁹ non introibo.

Odiui ecclesiā malignātiū. et cum imp̃ys non sedebo

Lauabo iter inocētes man⁹ meas. ⁊ circūdabo altare tuū dñe

Ut audiā vocem laudis: et enarrē vniuersa mirabilia tua.

Dñe dilexi decorē domus tue. et locū habitationis glorie tue

Ne p̃das cū imp̃ys aīam meā. et cū viris sanguinū vitā meam

In quorū manib⁹ iniquitates sunt dextera eorū repleta est munerib⁹.

Ego autē in inocencia mea ingress⁹ sū. redime me ⁊ miserere mei.

Des me⁹? stetit ī dirco. ī ecclesijs bñ